НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ
от 42.66 РАЗ № 467

О подготовке и проведении
традиционных ХХХ! городских соревнований

среди учащихся по спортивному ориентированию,

посвященных Всемирному дню туризма

На основании приказа КОиНот27.06.2023 №726 «О плане городских

конкурсов и мероприятийс обучающимися на 2023/2024 учебный год»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении традиционных ХХХ! городских

соревнований среди учащихся по спортивному ориентированию, посвящен-

ных Всемирному дню туризма согласно приложению №1 к настоящему при-

казу.
2. Утвердить состав организационного комитета традиционных хх

городских соревнований среди учащихся по спортивному ориентированию,

посвященных Всемирному дню туризма согласно приложению №2 к настоя-

щему приказу.
3. Утвердить состав судейской коллегии традиционных ХХХ! город-

ских соревнований среди учащихся по спортивному ориентированию, посвя-

щенных Всемирному дню туризма согласно приложению №3 к настоящему

приказу.
4. МАУ ДО «ДЮЦ «Орион» (Сафонов В.Л.) организовать и провести 24

сентября 2023 года традиционные ХХХГ городские соревнования среди Уча-

щихся по спортивному ориентированию, посвященные Всемирному дню ту-

ризма.
5. Заведующим районными отделами образования КОиНдовестидо све-

дения подведомственных образовательных организаций района информацию

о традиционных ХХХ! городских соревнований среди учащихся по спортив-

ному ориентированию, посвященных Всемирному дню туризма.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника организа-

ционно-правового отдела КОиН.

И.о. председателя комитета а С.В. Круль